
M TECIÍi 
Smlouva o dílo 

servisní smlouva (údržba + opravy) 
č.SeS P 08 060 

(uzavřená podle § 536 a následujících zákona č. 513/91 Sb. v platném znění) 

1. Smluvní strany 

1.1. Zhotovitel: 
Zastoupen: 

Sídlo firmy: 
Tel.: 
Fax: 
e-mail: 
Zápis obchodního rejstříku: 

!ČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Sídlo servisního střediska: 
Tel.: 
Tel./fax: 
e-mail: 

1.2. Objednatel: 

Zastoupen: 

Sídlo: 
Datové schránky: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Tel.: 
Fax: 

M-tech, s . r. o. 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: 

Průmyslová 526 , 530 03 Pardubice 
466 750 303 
466 750 301 
mtech(a)mtech.cz 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
(oddíl C. vložka 5282) 
60 10 85 50 
CZ 60 10 85 50 
KB Pardubice, č. ú.: 19-2513590287/0100 
Útulná 4/1522, 100 00 Praha 10 
274 772 884 mobil: 724 241 768 
274 781 840 
servispraha(5)mtech.cz 

Česká republika - Rada pro rozhlasové a 
televizní vysílání 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: 
Ing. Petr Bartoš, vedoucí Úřadu Rady 
Skřetova 44/6, 120 00 Praha 2 
2fjadja 
45251002 
nejsme plátci 
19223001/0710 
274 813 830 
274 810 885 

Zúčastněné strany se považují po vzájemné dohodě jak za oprávněné, tak za povinné. 

i 



2. Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provádět servisní kontroly klimatizačních jednotek a ventilace 
zasedací místnosti v sídle Rady blíže specifikovaných v bodu 4.1 a to dle platných českých 
norem a pokynů výrobce, a případné opravy tak, aby byla zaručena jejich plná funkčnost. 

Místo plnění: Rada pro rozhlasové a televizní vysílání, Skřetova 44/6, 120 00 Praha 2 

3. Čas plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy v době od podpisu této smlouvu 
na dobu neurčitou. 

3.2. Práce zhotovitele budou provedeny dle požadavku objednatele, který zajistí přístup do 
určených prostor včetně odborného dozoru. 

3.3. Při závadě na zařízení zahájí zhotovitel opravu do dvou pracovních dnů od jejího 
nahlášení objednatelem. Objednatel nahlásí závadu na telefonní číslo 724241768, 
274772884, nebo email: servispraha(a),mtech.cz. 

4. Cena 

4.1. a)Cena za provedení servisní kontroly se stanoví dohodou smluvních stran takto: 

Počet 
[ks] Zařízení Kč/ks 

Kč celkem 
za jednu 
prohlídku 

Perioda 
[x ročně] 

1 Venkovní jednotka PUHZ-RP200 2 500,- 2 500,- 2 
1 Potrubí jednotka PEH-RP200 3 200,- 3 200,- 2 
1 Rekuperační jednotka Lossnay LGH-200RX4 2 400,- 2 400,- 2 

Celkem 8 100,-
Sleva 10% -810,-
Celkem za jednu servisní prohlídku bez DPH 7 290,-
Doprava - paušál 500,-
Celkem za jednu servisní prohlídku po slevě bez DPH 7 790,-

Celkový servis za rok 

Servis Kč celkem 

První servisní prohlídka do 30.4. 7 790,-
Druhá servisní prohlídka do 31.10. 7 790,-
Celkem bez DPH za rok 15 580,-

b)Cena za opravy je stanovena dohodou následovně: 

Hodinová sazba 400,- Kč/hod 
Doprava - sazba 500,- Kč/cesta 

Náhradní díly budou fakturovány dle ceníkových položek. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

2 



4.2. V ceně servisní kontroly (údržby) nejsou zahrnuty náklady na parkovné (pokud nebude 
servisní vozidlo parkovat v objektu zákazníka), které bude vyúčtováno jako samostatná 
položka. Objednatel se zavazuje tyto náklady uhradit spolu se sjednanou cenou. 

5. Financování a způsob plateb 

5.1. Zhotovitel vystaví fakturu ihned po ukončení servisních prací nebo opravy na základě 
potvrzeného pracovního výkazu objednatelem. 

5.2. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle ustanovení § 
13a obchodního zákoníku. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení 
objednateli. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu 
ústavu. Pokud by faktura neobsahovala předepsané nebo správné údaje, je objednatel 
oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Do doby obdržení nové faktury lhůta 
k jejímu proplacení neběží. 

5.3. Je-li objednatel v prodlení s úhradou platby za provedený servis, je povinen uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky za každý den prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády, kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení 
podle občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

5.4. Faktury zasílat na adresu: Rada pro rozhlasové a televizní vysílání, 
Skřetova 44/6, 120 00 Praha 2 

6. Záruka za provedené opravy 

6.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruky za provedené opravy v délce 6 
měsíců. 

7. Ostatní ujednání 

7.1. Zhotovitel se zavazuje zaznamenat rozsah servisní kontroly (údržby) do zápisu o 
předání a převzetí díla. Dále se doplní údaje do provozní knihy klimatizace a 
vzd uchotechni ky. 

7.2. Odpovědný pracovník objednatele projedná s pověřeným pracovníkem zhotovitele 
termín provedení servisní údržby. Odpovědný pracovník je povinen zhotoviteli potvrdit zápis 
o provedení servisní služby (údržby). 

7.3. Zhotovitel je oprávněn požadovat úpravu ceny prací až o míru inflace v průměru 
v položce služby, oznámené Český statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok; 
úprava ceny bude provedena vzájemnou dohodou. Zhotovitel zašle návrh dohody o úpravě 
ceny (dodatku ke smlouvě) objednateli do 30 dnů poté co bude inflace ČSU oznámena. 
Nedojde-li k dohodě o úpravě ceny do 30 dnů poté, co byl návrh dodatku objednateli 
doručen, je zhotovitel oprávněn smlouvu vypovědět. 

7.4. Dodávku dalších náhradních dílů uplatní objednatel ústní nebo písemnou objednávkou a 
jejich cenu na základě nabídky zhotovitele písemně odsouhlasí. 

7.5. Zhotovitel se zavazuje průběžně doplňovat stav náhradních dílů dle dohodnuté 
specifikace v případné příloze. 

3 



8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Zhotovitel i objednatel mohou smlouvu vypovědět písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta 
činí 2 měsíce a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
písemná výpověď doručena. 

8.2. Tuto smlouvu je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným 
oběma smluvními stranami. 

8.3. Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku. 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Praze dne: /f: květen 2012 V Praze óne.ií. květen 2012 

4 



MTEG1 
® 

O 

0) 

MITSUBISHI 
ELECTRIC 

Changes for the Better 

Od: Pro: Úřad Rady pro rozhlasové a 
televizní vysílání 

Značka: SeS P 08 060 Skřetova 44/6 
E-mail: 120 00 Praha 2 
Mobil : 602 653 340 Tel.: 274 813 830 
Dne: 18. dubna 2013 E-mail: 
Listů: 1 (včetně) K rukám: 
Věc: Revize chladiv (F-plynů) 

Vážená paní inženýrko, 

při servisní kontrole 11.4.2013 bylo zjištěno, že na Vašem zařízení se neprovádí revize F-plynů. 
Dle zákona 73/2012, který vešel v účinnost 1 .září 2012 jste jako provozovatelé zařízeni povinni 
zajišťovat tyto kontroly (§18). 
Tuto cestou Vám nabízíme provedení této revize včetně založení revizní knihy, dle níže uvedené 
cenové nabídky. 

Počet 
[ks] Zařízení Kč/ks 

Kč celkem 
za jednu 
prohlídku 

Perioda 
[x ročně] 

1 Revize jednotky PUHZ-RP200 1 250,- 1 250,- 1 
1 Založení knihy 560,- 560,-

Doprava - paušál 500,-
Celkem za revizi bez DPH 2 310,-

V případě Vašeho zájmu, doporučujeme zahrnou tuto operaci do servisní smlouvy. 

S pozdravem 

M-tech, s. r. o. 
Centrála Pardubice: Průmyslová 526, 530 03 Pardubice, tel : 466 773 464, tel ./fax: 466 773 462 e-mail: mtech@mtech.cz 
Pobořka Praha: Útulná 4/1522, 100 00 Praha 10 - StraSnice tel.: 274 772 884, tel./fax: 274 781 840 e-mail: prahafrlmtech.cz 
Pobočka Bmo: Březinova 1610/44a, 616 00 Brno-Žabovřesky tel : 543 214 192, tel./fax: 543 214 300 e-mail: bmo@mtech.cz 
zapsán v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové (oddíl C, vložka 5282) dne 18. 11. 1993 web: http://www.mtech.cz  
IČO: 60 10 85 50, DIČ: CZ 60 10 85 50 Bankovni spojení: KB - č.ú.: 192513590287/0100 
Jsme držiteli certifikátu ČSN EN ISO 9001:2005 a ČSN EN ISO 14001:2005 

Strana 1 (celkem 1) 

mailto:mtech@mtech.cz
http://prahafrlmtech.cz
mailto:bmo@mtech.cz
http://www.mtech.cz


Ministerstvo životního prostředí 

České republiky 

ODESÍLATEL: ADRESÁT: 

Ministerstvo životního prostředí 
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha 10 
Česká republika 

PID: I lltl!l!l!lll,:
!

lllíllil 

Č.j.: 60371/ENV/10 

MID: III IIIIIIIIIIIIIIII 
Ověřovací doložka konverze do dokumentu v listinné podobě 

Ověřuji pod číslem 52276 , že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v elektronické po­
době do podoby listinné, skládací se zQ_ listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Ověřující osoba: 

Ministerstvo životními prostředí/dne 05.08.2010 

Podpis: /.... [y. \JSs\AJ\/\ 

Tento dokument vynikl konverzí do listinné podoby podle §69a zákona 190/2009 Sb. z elektronického originálu 
dokumentu, vytvořeného zaměstnancem Ministerstva životního prostředí (dále jen "ministerstvo"), z důvodu 
nemožnosti zaslání do datové schránky adresáta. 
K originálu dokumentu byla doplněna tato první strana ověřující pravost dokumentu. 
Pokud jste adresát tohoto dokumentu a přejete si získat tento dokument v elektronické podobě obraťte se 
prosím na odbor protokolu ministerstva. Pokud máte podezřeni na neautetičnost dokumentu, kontaktujte 
neprodleně odbor protokolu ministerstva k ověření. 

Celkový počet příloh: ks. 

Ministerstvo životního prostředí. Vršovická 1442/65. 100 10 Praha 10. česká republika, (+420)267121111. www.rruo.cz. InfoGmzp.ci 

http://www.rruo.cz


Ministerstvo životního prostředí 

České republiky 

Č.j.: 3168/780/10/LK Vyřizuje/linka V Praze dne 5. 8. 2010 
60371/ENV/10 Mgr. Lucie Krejčí/2877 

ROZHODNUTÍ 

Ministerstvo životního prostředí, orgán státní správy příslušný podle ustanovení § 43 písm. o) 
zákona č. 86/2002 Sb.. o ochraně ovzduší a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o ochraně ovzduší), k vydávání certifikátů podle § 31 
odst. 2 zákona o ochraně ovzduší, po posouzení žádosti rozhodlo takto: 

panu Vladanovi Páterovi 

Školní 458, 252 28 Černošice 

Datum narození: 29. 10. 1972 

se vydává 

CERTIFIKÁT 
kategorie I 

Číslo 3168/10 

ke kontrole těsnosti zařízení s fluorovanými skleníkovými plyny a regulovanými 
látkami, ke znovuzískávání fluorovaných skleníkových plynů a regulovaných látek, 

k instalaci, údržbě a servisu zařízení s fluorovanými skleníkovými plyny 

a regulovanými látkami 

podle článku 5 odst.l. nařízení Komise (ES) č. 303/2008, kterým se v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 842/2006 stanoví minimální požadavky 

a podmínky pro vzájemné uznávání k certifikaci společností a pracovníků, pokud jde 
o chladicí a klimatizační zařízení a tepelná čerpadla obsahující některé fluorované 

skleníkové plyny. 

Při těchto činnostech budou dodrženy podmínky: 

při kontrole těsnosti budou dodržovány podmínky a postupy obsažené v nařízení 
Komise (ES) Č. 1516/2007, kterým se v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(ES) č. 842/2006 stanoví standardní požadavky na kontrolu těsnosti stacionárních chladicích 
a klimatizačních zařízení a tepelných čerpadel obsahujících některé fluorované skleníkové 
plyny. 

Ministerstvo životního prostředí. Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111. www.mzp.cz, info@mzp.cz 

http://www.mzp.cz
mailto:info@mzp.cz


Odůvodnění: 

Pan  podal dne 12.7.2010 žádost o 
vydání certifikátu (kategorie I) ke kontrole těsnosti zařízení s fluorovanými skleníkovými 
plyny a regulovanými látkami, ke znovuzískávání fluorovaných skleníkových plynů a 
regulovaných látek, k instalaci, údržbě a servisu zařízení s fluorovanými skleníkovými plyny 
a regulovanými látkami podle článku 5 odst.l. nařízení Komise (ES) č. 303/2008 a podle § 31 
odst. 1 písm. a) zákona o ochraně ovzduší. 

Ministerstvo životního prostředí posoudilo náležitosti žádosti ve smyslu podmínek 
pro vydání certifikátu, které jsou uvedeny v článku 4 odst. 2 písm. a) nařízení Komise (ES) 
č. 303/2008. Při vydání tohoto rozhodnutí posoudilo Ministerstvo životního prostředí, zda 
žadatel splnil podmínky článku 5, odst. 1. nařízení Komise (ES) č. 303/2008. Žadatel doložil 
kopií Osvědčení evidenční číslo 1707 ze dne 8. 6. 2010, složení teoretické a praktické 
zkoušky uspořádané hodnotícím orgánem KaS, s.r.o., Dražkovice 157, 533 33 Pardubice, 
Česká republika, jak vyžaduje článek 11 tohoto nařízení, které zahrnuje minimální dovednosti 
a znalosti stanovené v příloze v rámci dané kategorie. 

Na základě posouzení splnění těchto předpokladů vydalo certifikát k výše uvedeným 
Činnostem. Zároveň stanovilo podmínky, za kterých se certifikát vydává. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu 
v platném znění, podat odvolání (rozklad) k rozkladové komisi ministra životního prostředí, 
ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho doručení, podáním u Ministerstva životního prostředí. 
Vršovická 65, 100 10 Praha 10. Odvolání proti tomuto rozhodnutí má podle § 85 odst. 1 
správního řádu odkladný účinek. 

Tento certifikát nenahrazuje jiná rozhodnutí vydávaná podle zákona o ochraně ovzduší 
ani jiných právních předpisů. 

otisk kulatého razítka MŽP 
červené barvy č. 14 

Na vědomí: ČIŽP. ředitelství, oddělení ochrany ovzduší 

2/2 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65. 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, www.mzp.cz. info@mzp.cz 

http://www.mzp.cz
mailto:info@mzp.cz

